(1) *El quinto.* Sic et quinta pars frugum datur Regi Ægypti, vide Genesis cap. 47. v. 24. et nullus citra Regem potest habere hunc quintum, ut subjicitur hic in ista lege, vide l. 14. infra eod. quod ergo dicitur in cap. *jus militare*, 1. dist. Principis portio, declaratur hic, quod sit quinta pars; vide quod habetur Genesis cap. 14. v. 20. et adde ad istam legem l. 17. tit. 1. lib. 6. *Ordin. Regal.*

(2) *Tenido de los defender.* Præstatio tributorum obligat Regem ad defensionem subditorum; vide que dixi in l. fin. tit. 20. supra, ead. Part.